
Sınıfın Adı Felsefe 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klasik Mantık 2 Levent Aysever, Gülsu Çivril, Can Tural
Psikolojiye Giriş (Fel) 2 Elçin Yorulmaz, Gülsu Çivril, Can Tural

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Psikolojiye Giriş (Fel)

EYO / GÇ / CT

B353,B355

Klasik Mantık

LA / GÇ / CT

B354,B355

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Felsefe 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

17. Yüzyılda Felsefe 1 Doğan Göçmen, Can Tural
Felsefe Kavramları 0 Hakan Çörekçioğlu, Can Tural
Aristoteles 0 Doğan Göçmen, Gülsu Çivril
Sosyal Psikoloji 1 Ömer Külhancı, Emir Üzümçeker

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Felsefe Kavramları (1)

HÇ / CT

PDÖ316

Sosyal Psikoloji

ÖK / EÜÇ

PDÖ317

Aristoteles (1)

DG / GÇ

Hoca Ofisi

17. Yüzyılda Felsefe

DG / CT

Hoca Ofisi

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45



Sınıfın Adı Felsefe 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Ahlak Felsefesi 1 Doğan Göçmen, Gülsu Çivril
Aydınlanma Felsefesi 0 Doğan Göçmen, Can Tural
Kant 0 Doğan Göçmen, Gülsu Çivril
Çağdaş Ontoloji Sorunları 0 Hakan Dibel

Toplam Saat 1

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Çağdaş Ontoloji Sorunları  (1)

Hakan Dibel

B354

Ahlak Felsefesi

DG / GÇ

Hoca Ofisi

Kant (1)

DG / GÇ

Hoca Ofisi

Aydınlanma Felsefesi (1)

DG / CT

Hoca Ofisi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

5. Ders

12:10
12:55



Sınıfın Adı Felsefe 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Varoluşçuluk 0 Metin Bal, Gülsu Çivril
Wittgenstein 0 Doğan Göçmen, Can Tural
Fenomenoloji 0 Metin Bal, Gülsu Çivril

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Fenomenoloji (1)

MB / GÇ

PDÖ317

Varoluşçuluk (1)

MB / GÇ

PDÖ317

Wittgenstein (1)

DG / CT

Hoca Ofisi

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40


